МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный

лицей-интернат для одаренных детей»
(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)

367015, г. Махачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.8 (8722) 63-79-98, Email:
rml_05@mail.ru _____________________________________________

об установлении дистанционного (удаленного) режима работы

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и рисками
распространения вируса COVID-19, на основании Указа главы Республики
Дагестан от 06.04.2020 г. «О введении режима повышенной готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дистанционный (удаленный) режим работы всем работникам
ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный лицей-интернат для
одаренных детей» с 06.04.2020 года до 30.04.2020г.;

2. Заместителю директора по ИКТ:
• согласовать с работниками перечень техники, необходимой для

организации дистанционной (удаленной) работы;
• выдать работникам технику, необходимую для организации

дистанционной (удаленной) работы;
• составить акт о выдаче техники, необходимой для организации

дистанционной (удаленной) работы, за подписью каждого из
работников.

4. Специалисту по кадрам:
• подписать дополнительное соглашение с работниками лицея о

признании работы дистанционной на период с 06.04.2020 по

«07» апреля 2020 г. №

Приказ

03.04.2020гг;

mailto:rml_05@mail.ru

• разработать инструкцию о порядке взаимодействия работников с
работодателем и другими работниками на время их дистанционной
(удаленной) работы;

• ознакомить с инструкцией сотрудников под подпись;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены: